
Strzykawka - do Płukania Przewodu Słuchowego

Nr Katalogowy PLŻANETA

Srzykawka o dużej pojemności specjalnie przygotowana do końcówek OtoClear.

Jest to rozwiązanie pośrednie pomiędzy starymi znanymi sposobami wodnego usuwania woszczyny
a nowoczesnym w pełni kontrolowanym systemem do tego przygotowanym.

Srzykawka o dużej pojemności (żaneta) specjalnie przygotowana do końcówek OtoClear. Jest to
rozwiązanie pośrednie pomiędzy starymi ogólnie znanymi sposobami wodnego usuwania woszczyny
a nowoczesnym w pełni kontrolowanym systemem do tego przygotowanym. 

Końcówka OtoClear + dostosowana strzykawka o dużej pojemności - żaneta stanowią przydatne
narzędzie płukania przewodu słuchowego m.in. podczas wizyty domowej.

Uwaga: 
Strzykawka 100ml i końcówki OtoClear sprzedawane są oddzielnie. 
Montaż zestawu żaneta + końcówka OtoClear odbywa się z zastosowaniem przejściówki dołączonej
z żanetą, znajdującej się w bocznej części tłoczka strzykawki. Element ten należy zamontować na
ujście strzykawki po czym nałożyć końcówkę OtoClear. 



Kształt końcówki OtoClear zabezpiecza przed zbyt głęboką aplikacją urządzenia do przewodu
słuchowego.
Specjalny spin wody (nadany przez otwory w wyprofilowanej końcówce OtoClear) usuwa woszczynę
nie podrażniając nabłonka przewodu słuchowego.
Strumień wody skierowany jest na ścianki przewodu słuchowego, a nie w błonę bębenkową. Nie
należy stosować płukania ucha przy: bólu ucha, wyciekach z ucha, zawrotach głowy, perforacji
błony bębenkowej i cukrzycy. W wypadku wystąpienia powyższych objawów należy skontaktować
się z lekarzem. Po operacji ucha wodne płukanie przewodu słuchowego trzeba również
skonsultować z lekarzem.

skuteczność zastosowania strzykawki o dużej objętości - żanety jest nieporównywalnie
mniejsza wobec nowoczesnych systemów płukania przewodu słuchowego,
strzykawka - tzw. żanetą z gumowym tłoczkiem nie pozwala na dokładne kontrolowanie siły
strumienia wody, 
końcówka OtoClear generuje spinalny strumień wody, który usuwa woszczynę
najdokładniej tylko w określonym przedziale ciśnień. 

Strzykawka może wywoływać negatywne konotacje u małych pacjentów.
Strzykawka 100ml, sterylna, wyposażona w gumowy tłoczek i przejściówkę dla końcówki OtoClear
posiada międzynarodowy certyfikat CE, wyprodukowano w Polsce. Produkt opatentowany.

W zestawie: strzykawka 100 ml i przejściówka do końcówek OtoClear - zestaw nie zawiera
końcówek OtoClear.

Końcówka OtoClear + dostosowana strzykawka o dużej pojemności stanowi przydatne narzędzie
płukania przewodu słuchowego m.in. podczas wizyty domowej.
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